

## Башкортостан Республикаhы Нефтекама жалаhы жала округының территориаль hайлау комиссияhы

## РЕШЕНИЕ

17 июля 2024 г.

№ 117/3-5

Нефтекамск

О признании Заморина Павла Валерьевича утратившим статус кандидата в депутаты Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

В связи с непредставлением Замориным Павлом Валерьевичем (далее - Заморин П.В.), выдвинутым избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан кандидатом В депутаты Совета городского округа Республики Нефтекамск Башкортостан город шестого одномандатному избирательному округу № 1, в срок, установленный частью 4 статьи 48 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, предусмотренных законом документов, представление которых, необходимо для регистрации кандидатом в депутаты Совета городского округа город Нефтекамск Башкортостан Республики шестого созыва ПО одномандатному избирательному округу № 1, руководствуясь частью 5 статьи 54 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую решением территориальной избирательной комиссии от 13 июня 2024 года № 107/1-5 возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва, р е ш и л а:

1. Признать Заморина Павла Валерьевича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

в Республике Башкортостан, утратившим статус кандидата в депутаты Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.

- 2. Направить копию настоящего решения Заморину П.В.
- 3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан, администрации Республики городского округа город Нефтекамск Башкортостан В информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Территориальная избирательная комиссия»).

Председатель территориальной избирательной комиссии

М.В. Ахметов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.И. Костенко